
Jegyzőkönyv
(hangrögzítéssel)

Készült: a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2019. október
25i alakuló  üléséről.

Jelen vannak: Zentai Béla képviselő  korelnök
Majláth Antal képviselő
Majláth Ferenc képviselő
Majláth László képviselő
Juhász Péter képviselő

Állandó meghívottak: Dr. Venicz Anita jegyző, Dr. Sükösd Tamás polgármester,
Háriné Németh Ilona gazdasági osztályvezető, Varga Katalin
gazdasági osztály ügyintézője, Tóth Teréz Márta igazgatási
ügyintéző, Bátai Brigitta jegyzőkönyvvezető.

Napirendi ponthoz
megjelent : Dr. Krencz Ferencné Helyi Választási Bizottság elnöke.

Médiák: Bogárd és Vidéke

Himnusz.

Az ülést levezető Zentai Béla — korelnök — köszönti a megválasztott képviselőket, az ülésen
megjelent vendégeket, a Helyi Választási Bizottság elnökét, az alakuló ülést 1579 órakor
megnyitja. Megállapítja, hogy a Képviselőtestület határozatképes, valamennyi képviselő (5
fő) jelen van.

Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Majláth Lászlót, aki jelezte, hogy vállalja a feladatot.

Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslat elfogadását. A testület 5 igen
(egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

, Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselőtestületének

43/2019.(X.25.) határozata
a jegyzőkönyvhitelesítő személyének megválasztásáról"

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete a
2019. október 25i alakuló ülés jegyzőkönyv hitelesítójének Majláth
Lászlót megválasztotta.

Napirenddel kapcsolatban javasolja, hogy a testület vegye fel napirendjére az 3.
Vagyonnyilatkozat kezelésére jogosult személyek meghatározása, 6. —Tiszteletdíj
megállapítása, 7. Tájékoztatás vagyonnyilatkozattételi kötelezettségről, 7. Tájékoztatás a
KOMA adatbázisba történő felvételről c. napirendi pontokat.
Szavazásra teszi fel a módosított napirend elfogadását.
A képviselőtestület 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:



, Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselőtestületének

44/2019.(X.25.) határozata
a napirend elfogadásáról"

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete az
ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

Napirend:

1.) — A választás eredményének ismertetése.
Előadó: Dr. Krencz Ferencné HVB elnöke

2.) — A képviselők eskütétele (korelnök).

3.) A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnökének
megválasztása (korelnök).

4) A — Sárbogárdi Roma — Nemzetiségi — Önkormányzat
elnökhelyettesének megválasztása (SRNO elnöke)

5.) Vagyonnyilatkozat — — kezelésére jogosult személyek
meghatározása (SRNŐ elnöke)

6.) Tiszteletdíj megállapítása (SRNÖ elnöke)

7.) Tájékoztatás — vagyonnyilatkozattételi kötelezettségről

8.) Tájékoztatás a KOMA adatbázisba történő felvételről

A képviselőtestület rátér a napirendi pontok tárgyalására.

1.) — A választás eredményének ismertetése.
Előadó: Dr. Krencz Ferencné

HVB elnöke

Zentai Béla korelnök felkéri Dr. Krencz Ferencnét, a Helyi Választási Bizottság elnökét, hogy
ismertesse a választás végleges eredményét.

Dr. Krencz Ferencné: sok meglepetést hozott az idei önkormányzati választás a járásban is,
Sárbogárdon is és a nemzetiségi önkormányzat vonatkozásában is. A névjegyzékbe felvettek
190 fő, ebből szavazott 106 fő. A voksok a következőképpen oszlottak meg. A Lungo Drom
kapott a legtöbbet. Zentai Béla 50 szavazat, Majláth László 57 szavazat, Majláth Ferenc 51
szavazat, Majláth Antal 49 szavazat, Juhász Péter 49 szavazat. Az Anostru: Lakatos Péter 40
szavazat, Szecsődi Edit 37 szavazat, Hegedűsné Vadász Mária 33 voksot kapott.
A megválasztott képviselőknek gratulál, és munkájukhoz sok sikert kíván.

2.) A képviselők eskütétele.

Dr. Krencz Ferencné: felkéri a képviselőket és valamennyi jelenlevőt, hogy a képviselői eskü
letételéhez álljanak fel. Felolvassa az eskü szövegét és kéri, hogy a képviselők mondják utána.



3

, Én , mint a nemzetiségek jogairól szóló törvény szerinti roma nemzetiségi
közösség tagja esküszöm, hogy képviselői tisztségem ellátása során nemzetiségi
közösségemhez hű leszek, az Alaptörvényt és a jogszabályokat megtartom, a
tudomásomra jutott titkot megőrzöm, munkámat választóim akaratához híven,
lelkiismeretesen végzem, minden igyekezetemmel a roma nemzetiség érdekeit
képviselem, ennek során anyanyelvünk, hagyományainak, kultúránk megőrzésén és
fejlesztésén fogok fáradozni.
Isten engem úgy segéljen."

A képviselők aláírják az esküokmányokat és átveszik a megbízóleveleket.

3) A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnökének
megválasztása.

Zentai Béla korelnök tájékoztatja a képviselőket arról, hogy a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi
Önkormányzat elnökének és elnökhelyettesének megválasztására nyílt szavazással,
kézfelemeléssel kerülhet sor.
Az SRNŐÖ elnökének javasolja Majláth László megválasztását.

Zentai Béla: kérdezem a jelöltet, hogy a megbízást vállaljae?

Majláth László: én Majláth Antalt javasolnám megválasztani. Ő többet utazik
Székesfehérvárra, jobbak a kapcsolatai a megyével kapcsolatosan.

Zentai Béla: kérdezem a jelöltet, hogy a megbízást vállaljae?

Majláth Antal: igen.

Zentai Béla szavazásra teszi fel a javaslatot, hogy az SRNÖ elnöke Majláth László legyen.
Kéri, hogy aki egyetért a javaslattal kézfelemeléssel jelezze.

A képviselőtestület 1 igen, 4 nem szavazattal a javaslatot nem fogadta el.

Zentai Béla szavazásra teszi fel a javaslatot, hogy az SRNŐÖ elnöke Majláth Antal legyen.
Kéri, hogy aki egyetért a javaslattal kézfelemeléssel jelezze.

A képviselőtestület 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

, Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselőtestületének

45/2019.(X.25.) határozata
a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnökének

megválasztásáról"

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Majláth Antalt a
Sárbogárdi Roma — Nemzetiségi Önkormányzat — elnökének
megválasztotta.

Zentai Béla: felkéri a képviselőket és valamennyi jelenlevőt, hogy az elnöki eskü letételéhez
álljanak fel. Felolvassa az eskü szövegét és kéri, hogy az elnök mondja utána.



4.)
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, Én Majláth Antal, mint a nemzetiségek jogairól szóló törvény szerinti roma
nemzetiségi közösség tagja esküszöm, hogy elnöki tisztségem ellátása során nemzetiségi
közösségemhez hű leszek, az Alaptörvényt és a jogszabályokat megtartom, a
tudomásomra jutott titkot megőrzöm, munkámat választóim akaratához híven,
lelkiismeretesen végzem, minden igyekezetemmel a roma nemzetiség érdekeit
képviselem, ennek során anyanyelvünk, hagyományainak, kultúránk megőrzésén és
fejlesztésén fogok fáradozni.
Isten engem úgy segéljen."

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnökhelyettesének
megválasztása.

Majláth Antal: Most az SRNŐÖ  elnökhelyettesének megválasztására kerül sor.
Elnökhelyettesének javasolja Majláth Lászlót megválasztani.
Kérdezem a jelöltet, hogy a megbízást vállaljae?

Majláth László: igen.

Majláth Antal szavazásra teszi fel azt a javaslatot, hogy az SRNŐ elnökhelyettese Majláth
László legyen.

A képviselőtestület 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselőtestületének

46/2019.(X.25.) határozata
a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnökhelyettesének

megválasztásáról"

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Majláth László
képviselőt a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
elnökhelyettesének megválasztotta.

Majláth Antal: felkéri a képviselőket és valamennyi jelenlevőt, hogy az elnökhelyettesi eskü
letételéhez álljanak fel. Felolvassa az eskü szövegét és kéri, hogy az elnökhelyettes mondja
utána.

, Én Majláth László, mint a nemzetiségek jogairól szóló törvény szerinti roma
nemzetiségi közösség tagja esküszöm, hogy elnökhelyettesi tisztségem ellátása során
nemzetiségi közösségemhez hű leszek, az Alaptörvényt és a jogszabályokat megtartom, a
tudomásomra jutott titkot megőrzöm, munkámat választóim akaratához híven,
lelkiismeretesen végzem, minden igyekezetemmel a roma nemzetiség érdekeit
képviselem, ennek során anyanyelvünk, hagyományainak, kultúránk megőrzésén és
fejlesztésén fogok fáradozni.
Isten engem úgy segéljen."

Dr. Krencz Ferencné: gratulál a SRNÖ képviselőinek, elnökének és elnökhelyettesének,
munkájukhoz sok sikert kíván.

5.

Dr.

Vagyonnyilatkozat kezelésére jogosult személyek maghatározása
(SRNÓŐ elnöke)

Venicz Anita: két személyt kell javasolni vagyonnyilatkozat kezelésére jogosult
személynek, aki nem lehet az elnök és az elnökhelyettes.



Majláth László: javaslom Zentai Bélát és Majláth Ferencet megválasztani.

Majláth Antal: kérdezem a jelöltet, hogy a megbízást vállaljae?

Majláth Ferenc: igen.

Zentai Béla: én is vállalom.

Majláth Antal: szavazásra teszi fel a javaslatot, hogy a vagyonnyilatkozat kezelésére jogosult
személy Majláth Ferenc legyen.

A képviselőtestület 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

, Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselőtestületének

47/2019.(X.25.) határozata
a vagyonnyilatkozat kezelésére jogosult személyek maghatározásáról"

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat a Szervezeti és
Működési Szabályzat 43/A § (4) bekezdésének értelmében
A Vagyonnyilatkozatkezelő képviselőnek: Majláth Ferenc képviselőt
választja meg.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök

Majláth Antal: szavazásra teszi fel a javaslatot, hogy a vagyonnyilatkozat kezelésére jogosult
személy Zentai Béla legyen.

A képviselőtestület 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselőtestületének

48/2019.(X.25.) határozata
a vagyonnyilatkozat kezelésére jogosult személyek maghatározásáról"

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat a Szervezeti és
Működési Szabályzat 43/A § (4) bekezdésének értelmében
A Vagyonnyilatkozatkezelő képviselőnek: Zentai Béla képviselőt
választja meg.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök

6. Tiszteletdíj megállapítása
(SRNÖ elnök)

Dr. Venicz Anita: először meg kellene tartani az átadásátvételt. A régi elnöktől át kellene
vennie az új elnöknek a feladatokat, át kellene tekinteni az önkormányzat költségvetési
helyzetét, hogy mennyi forrás áll rendelkezésükre ebben az évben és utána kellene dönteni a
tiszteletdíjak vonatkozásában. Ez kötelező napirendi pontja az alakuló ülésnek, de nem kell
most döntést hozni. Határozatot viszont hozni kell arról, hogy most a tiszteletdíj
megállapításáról nem dönt a Képviselőtestület. Szavazni kell róla.



Majláth Antal: szavazásra teszi fel, hogy a tiszteletdíj megállapítása c. napirend kapcsán a
Képviselőtestület az alakuló ülésen nem hoz döntést. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel
jelezze!

A képviselőtestület 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

, Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselőtestületének

49/2019.(X.25.) határozata
a tiszteletdíj megállapításáról"

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete a
tiszteletdíj megállapításával kapcsolatban az alakuló ülésen nem
hozott döntést.

Határidő: következő testületi ülés
Felelős: SRNÖŐ elnök

7. Tájékoztatás vagyonnyilatkozattételi kötelezettségről

Dr. Venicz Anita: vagyonnyilatkozattételi kötelezettség terheli a képviselőket, illetve a
családtagjaikat is. A jelenlévő kolléganők mindenkinek adnak nyomtatványt, amit ki kell
tölteni, és be kell hozni a Polgármesteri Hivatalba. Mindenkinek annyi példányban kell
kitölteni, ahányan egy háztartásban élnek.

8. Tájékoztatás a KOMA adatbázisba történő felvételről

Dr. Venicz Anita: ez is egy kötelezettség. Ez a köztartozásmentes adózói adatbázis. Ide
felvételt kell kérniük. Ezt követően kapunk visszajelzést, hogy nincsen adótartozása,
köztartozása senkinek, mert abban az esetben, ha ez felmerülne és 60 napon belül nem
szüntetné meg az illető, akkor megszűnik a jogviszonya. Erre vonatkozóan adunk
tájékoztatást írásban is, illetve oda fogjuk adni az összes papírt.
Ezt követően bemutatja a Polgármesteri Hivatal jelenlévő dolgozóit. Ha kérdésük van
szívesen válaszolunk rá. Keressenek bennünket.

Az alakuló ülésen több napirendi pont nem volt,
Majláth Antal elnök a képviselőtestület ülését 1577 órakor bezárta.
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Zurdon [eb
Zentai Béla

képviselő, korelnök
Majláth László

képviselő, jkv. hitelesítő


